ALED

NOWOCZESNE OSWIETLENIE LED

Producent:

ALED S.C.

Ul. Pawliczka 22a
14-800 Zabrze

Deklaracja zgodnosci WE

NR 31/2018

Oswiadczamy na wytgczng odpowiedzialnosé, ze wyrdb:

Nazwa wyrobu: SOL IlI
Numer wyrobu: Zatacznik

jest zgodny z nastepujacymi

2014/35/UE
2011/65/UE
2009/125/WE
2014/30/UE

oraz z nastepujacymi norma

PN-EN 60598-1:2015-04
PN-EN 62493:2015-11

PN-EN 60598-2-22:2015-01

PN-EN 60598-2-25:2000 +
A1:2005

PN-IEC 598-2-1:1994
PN-EN 61547:2009

PN-EN 61000-3-2:2014-10

PN-EN 61000-3-3:2013-10

PN-EN 62031:2010+ A1:2013-
06 + A2:2015-04
PN-EN 62471:2010

dyrektywami:

Niskonapieciowa

Ograniczenia substancji niebezpiecznych
Ekoprojektu

Kompatybilnosci elektromagnetycznej

mi zharmonizowanymi:

Oprawy oswietleniowe - Cze$¢ 1: Wymagania ogdlne i badania
Ocena sprzetu oswietleniowego pod wzgledem ekspozycji oséb na pola elektromagnetyczne

Oprawy oswietleniowe - Czg$¢ 2-22 : Wymagania szczegétowe - Oprawy o$wietleniowe do
oswietlenia awaryjnego

Oprawy o$wietleniowe - Wymagania szczeg6towe - Oprawy os$wietleniowe do stosowania w
strefach klinicznych szpitali i budynkéw opieki zdrowotnej

Oprawy oswietleniowe - Wymagania szczegétowe - Oprawy oswietleniowe state ogélnego
zastosowania

Sprzet do ogdlnych celéw oswietleniowych - Wymagania dotyczace kompatybilnosci
elektromagnetycznej

Kompatybilnos$¢ elektromagnetyczna (EMC) - Czes$¢ 3-2: Poziomy dopuszczalne - Poziomy
dopuszczalne emisji harmonicznych pradu (fazowy prad zasilajacy odbiornika < lub = 16 A)
Kompatybilnos$¢ elektromagnetyczna (EMC) - Czes¢ 3-3: Poziomy dopuszczalne - Ograniczanie
zmian napiecia, wahan napiecia i migotania swiatta w publicznych sieciach zasilajacych niskiego
napiecia, powodowanych przez odbiorniki o fazowym pradzie znamionowym <lub =16 A
przytaczone bezwarunkowo

Moduty LED do ogdlnych celéw oswietleniowych - Wymagania bezpieczenstwa

Bezpieczenstwo fotobiologiczne lamp i systemdw lampowych

Rok oznaczenia produktu symbolem CE: 2018

Miejsce: Zabrze
Data: 08/05/2018
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ALED

NOWOCZESNE OSWIETLENIE LED

ZAtACZNIK DO DEKLARACII NR 31/2018

Nazwa towaru

SOL III PAR
SOL III PAR
SOL III PAR
SOL III PAR
SOL III PAR
SOL III PAR
SOL III GLOSS
SOL III GLOSS
SOL III GLOSS
SOL III GLOSS
SOL III GLOSS
SOL III GLOSS
SOL III MAT
SOL III MAT
SOL III MAT
SOL III MAT
SOL III MAT
SOL III MAT
SOL III MAT
SOL III MAT

Dariusz Bednarski

Kod

AL-08133054
AL-08134054
AL-08183054
AL-08184054
AL-08253054
AL-08254054
AL-09133054
AL-09134054
AL-09183054
AL-09184054
AL-09253054
AL-09254054
AL-03133054
AL-03134054
AL-03183054
AL-03184054
AL-03253054
AL-03254054
AL-03303054
AL-03304054

ALED S.C.

ul. Pawliczka
41-800 z A s?z e
NIP 648.275.00.32, Recow

ﬂd,tim i /*\Xm.-:(

Stopien Moc
ochrony zrédta
(IP) Swiatla
IP54 1x13W
IP54 1x13W
IP54 1x18W
IP54 1x18W
IP54 1x25W
IP54 1x25W
IP54 1x13W
IP54 1x13W
IP54 1x18W
IP54 1x18W
IP54 1x25W
IP54 1x25W
IP54 1x13W
IP54 1x13W
IP54 1x18W
IP54 1x18W
IP54 1x25W
IP54 1x25W
IP54 1x30W
IP54 1x30W
ALED S.C.

Raster /
przeston
a
PAR

PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
GLOSS
GLOSS
GLOSS
GLOSS
GLOSS
GLOSS
OPAL
OPAL
OPAL
OPAL
OPAL
OPAL
OPAL
OPAL

Ul. Pawliczka 22a, 41-800 Zabrze

NIP: 631-258-56-57

Strumien
Swietlny
oprawy
1270 Im

1400 Im
1580 Im
1890 Im
2280 Im
2650 Im
1130 Im
1310 Im
1690 Im
1890 Im
2500 Im
2850 Im
1130 Im
1310 Im
1690 Im
1890 Im
2500 Im
2850 Im
3300 Im
3300 Im

Temperatur
a barwowa

3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K



